
Wyprawka szkolna 2015

Wpisany przez Agnieszka Huber
środa, 02 września 2015 20:04

WYPRAWKA SZKOLNA 2015

  

  

Rządowy program pomocy uczniom „Wyprawka szkolna”

  

 

  

W tym roku rządowym programem pomocy uczniom w formie dofinansowania

  

do zakupu podręczników objęci są uczniowie rozpoczynający we wrześniu naukę

  

w klasie trzeciej szkoły podstawowej oraz uczniowie posiadający orzeczenie

  

o potrzebie kształcenia  specjalnego, z wyjątkiem uczniów klas I, II i IV szkoły podstawowej oraz
I gimnazjum.

  

 

  

O dofinansowanie mogą ubiegać się rodzice/opiekunowie prawni, których dochód

  

na członka rodziny (kryterium dochodowe wynikające z ustawy o świadczeniach rodzinnych) nie
przekracza 574zł netto na jedną osobę.

 1 / 3



Wyprawka szkolna 2015

Wpisany przez Agnieszka Huber
środa, 02 września 2015 20:04

  

 

  

Uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego (z wyjątkiem uczniów
klas I, II, IV szkoły podstawoweji I gimnazjum) mają prawo ubiegać się

  

o dofinansowanie w programie „Wyprawka szkolna” bez względu na kryterium dochodowe.

  

 

  

O dofinansowanie do zakupu podręczników mogą ubiegać się rodzice/opiekunowie prawni
uczniów klas objętych programem pomocy rządowej, pochodzącym z rodzin, w których dochód
na osobę przekracza kryterium dochodowe, w przypadkach określonych w art. 7 ustawy z dnia
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej, gdy

  

w rodzinie występuje m.in.: ubóstwo, sieroctwo, bezdomność, bezrobocie, niepełnosprawność,
długotrwała lub ciężka choroba, przemoc w rodzinie, potrzeba ochrony macierzyństwa lub
wielodzietności, bezradność w sprawach opiekuńczo-wychowawczych i prowadzenia
gospodarstwa wiejskiego, zwłaszcza w rodzinach niepełnych lub wielodzietnych, alkoholizm lub
narkomania, zdarzenie losowe

  

i sytuacja kryzysowa.

  

 

  

Pomoc w formie dofinansowania zakupu podręczników przyznaje się na wniosek rodziców
ucznia lub prawnych opiekunów lub rodziców zastępczych.
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Wnioski znajdują się w pokoju nr 41.

  

 

  

Zwrot kosztów zakupu podręczników nastąpi na podstawie złożonego wniosku

  

oraz po przedłożeniu dowodu zakupu podręczników (faktura VAT wystawiona imiennie na
ucznia, rodzica; rachunek, paragon lub oświadczenie o zakupie podręczników) i innych
wymaganych dokumentów.

  

 

  

Termin składania wniosków upływa 07.09.2015 r. (pokój 41).

  

 

  

 

  

Szczegółowe informacje o „Wyprawce szkolnej” znajdują się na stronie MEN. 
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